

## **JGMM Invest ApS**

Egevangen 9

8900 Randers

CVR-nr. 32078974

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Fromholt Gram

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JGMM Invest ApS  
Egevangen 9  
8900 Randers

CVR-nr.: 32078974

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jan Fromholt Gram

### **Bank**

Danske Bank, Finanscenter Jylland Øst, Postboks 548  
Åboulevarden 69  
8100 Århus C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.063)	(56)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(48.063)</b>	<b>(56)</b>
Andre finansielle indtægter		751.893	485
Andre finansielle omkostninger		(7.073)	(7)
<b>Resultat før skat</b>		<b>696.757</b>	<b>422</b>
Skat af årets resultat	1	(153.280)	(113)
<b>Årets resultat</b>		<b>543.477</b>	<b>309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		(456.523)	(691)
		<b>543.477</b>	<b>309</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		34.984	31
Tilgodehavende selskabsskat		47.527	32
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.511</b>	<b>63</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.465.480	14.143
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.465.480</b>	<b>14.143</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.091.694</b>	<b>848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.639.685</b>	<b>15.054</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.639.685</b>	<b>15.054</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		13.404.778	13.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.529.778</u></b>	<b><u>14.984</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.407	41
Anden gæld		<u>28.500</u>	<u>29</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.907</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.907</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.639.685</u></b>	<b><u>15.054</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.861.301	1.000.000	14.986.301
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(456.523)	1.000.000	543.477
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.404.778</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.529.778</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	153.280	100
Regulering vedrørende tidligere år	0	13
	<b>153.280</b>	<b>113</b>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Værdipapirer med en bogført værdi på 13.465 t.kr. samt bankindestående 1.038 t.kr. ligger til sikkerhed for alt mellemværende med bank, der udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.
